

第1期(2019年3月期) 決算公告

2019年6月12日

一般社団法人構造タンパク質素材産業推進協会

貸借対照表
(平成31年 3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
【流動資産】	36,851,197	【流動負債】	9,000,201
現金及び預金	36,851,197	未払金	8,965,201
		未払法人税等	35,000
		負債合計	9,000,201
		純資産の部	
		基金	28,000,000
		繰越利益剰余金	△149,004
		純資産合計	27,850,996
資産合計	36,851,197	負債及び純資産合計	36,851,197

損益計算書

(自 平成30年10月1日 至 平成31年3月31日)

(単位:円)

【経常収益】		
事業収益	10,000,000	
事業収益合計		10,000,000
【経常費用】		
事業費用		
接待交際費	12,960	
外注費	8,964,000	
管理費用		
通信費	90,823	
事務用消耗品費	297,025	
地代家賃	254,668	
租税公課	128,800	
支払報酬料	220,320	
雑費	145,408	
経常費用合計		10,114,004
経常損失金額		114,004
税引前当期純損失金額		114,004
法人税等		35,000
当期純損失金額		149,004

注記表

1 重要な会計方針に係る事項に関する注記

①その他計算書類の作成のための基本となる重要な事項

(1) 消費税等の会計処理

消費税及び地方消費税の会計処理は、税込方式によっております。

2 貸借対照表に関する注記

① 基金及び代替基金

基金は一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第131条に規定する基金であり、代替基金は同法第144条第1項の規定により計上された代替基金です。

基金及び代替基金の増減額及びその残高

(単位：円)

科目	期首残高	当期増加額	当期減少額	期末残高
基金	0	28,000,000	0	28,000,000
代替基金	0	0	0	0

(以上)